Products Solutions ServicesKA00056D/06/ZH/04.14
71271637
简明操作指南
Proline Promag W 800
电磁流量计
本文档为 《简明操作指南》；不得替代随箱包装中的 《操作
手册》。
测量设备的详细信息请参考 《操作手册》和其他文档资料：

可以向 Endress+Hauser 当地销售中心索取安全数据表
A0013696 A0013843
供货清单 (1) 上的订货号是否与产品粘贴标签 (2) 上的订货号一致？
A0013695
1
+
2
1
+
2
A0013696 A0013698
物品是否完好无损？
A0013696 A0013699
铭牌参数是否与供货清单上的订购信息一致？
Proline Promag W 800 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 11
• 任一上述条件不满足时，请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
• 取决于仪表型号，包装中可能不含 CD 光盘！
通过登陆网址或通过 Endress+Hauser Opertaions App 查看技术文档资料。
4.2 产品标识
测量设备的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 订货号，标识供货清单上的设备特征
• 在 W@M 设备浏览器 (www.endress.com/deviceviewer) 中输入铭牌上的序列号：
显示测量设备的所有信息
• 在 Endress +Hauser Operations App 中输入铭牌上的序列号，或使用 Endress +Hauser
Operations App 扫描铭牌上的二维码 (QR 码 )：显示测量设备的所有信息
A0021952
图 2: 铭牌示意图
1 订货号
2 序列号
3 扩展订货号
4 二维码 (QR 码 )
铭牌参数的详细信息请参考设备的 《操作手册》。
A0013696 A0013697
包装中是否包含技术资料 CD 光盘和印刷文件？
Order code:
Ext. ord. cd.:
Ser. no.:
Order code:
Ext. ord. cd.:
Ser. no.:
1
2
3
4
储存、运输和废弃包装 Proline Promag W 800
12 Endress+Hauser
5 储存、运输和废弃包装
5.1 储存条件
储存设备时，请注意以下几点：
• 使用原包装储存设备，原包装提供抗冲击保护。
• 请勿拆除安装在过程连接上的防护罩或防护帽。
防护罩或防护帽用于防止密封圈表面机械受损和测量管污染。
• 采取防护措施，避免日晒导致过高的表面温度。
• 选择储存位置，防止湿气聚集在测量设备中，霉菌和细菌会损坏测量管内衬。
• 在干燥、无尘环境中储存设备。
• 请勿在户外储存设备。
• 储存温度：
– 变送器：–20...+60 °C (–4...+140 °F)
– 传感器：
– 碳钢法兰：-10...+60 °C (14...+140 °F)
– 不锈钢法兰：–40...+60 °C (–40...+140 °F)
• 储存电池时，请注意以下几点：
– 避免电池极性短路
– 建议储存温度  21°C (70 °F)
– 在干燥、无粉尘环境中储存，免受温度剧烈波动的影响
– 采取防护措施，避免阳光直射
– 请勿在加热器附近储存
5.2 运输产品
# 警告 !
测量设备如果滑动，存在人员受伤的风险。
测量设备的重心高于吊绳的起吊点位置。
• 固定测量设备，防止绕轴旋转或滑动。
A0015606
图 3: 运输传感器时，测量设备如果滑动，存在人员受伤的风险
Proline Promag W 800 储存、运输和废弃包装
Endress+Hauser 13
" 小心 !
运输设备时，请注意以下几点：
• 使用原包装将测量设备运输至测量点。
• 请勿拆除安装在过程连接上的防护罩或防护帽。
防护罩或防护帽用于防止密封圈表面机械受损和测量管污染。
• 注意包装上的重量参数 ( 粘贴标签 )。
• 遵守电子腔盖粘贴标签上的运输指南要求。
• 请勿通过变送器外壳或分体式仪表接线盒起吊测量设备。
• 起吊工具
– 带状吊绳 ( 请勿使用链条，链条可能会损坏外壳 )
– 对于木箱包装的设备，将叉车的叉体从纵向或横向伸入木箱底板下，抬起测量设备
• 使用带状吊绳在过程连接处起吊测量设备，请勿起吊变送器外壳。
5.3 废弃包装
废弃包装材料的详细信息：
请参考设备随箱 CD 光盘中的 《操作手册》
安装 Proline Promag W 800
14 Endress+Hauser
6 安装
6.1 安装条件
安装时，无需采取其他措施，例如：使用额外支撑。
仪表自身结构能有效抵消外界应力。
6.1.1 安装位置
安装位置
建议将传感器安装在竖直上升的管道中，并确保流量计与下一管道弯头间保留有足够的间

如可能，测量设备由外接电源直接供电。
此外，电源故障时，电池可以用作备用电源，电池还可以用于操作 GSM/GPRS 单元。
可选订货号：
测量设备由外接电源供电时，不使用电池。在此情形下，测量设备可以在最大测量值采集
周期模式下工作 (Prof./ MPROF 参数 )。
为了确保设备在外接电源故障时能继续测量，B1 接线盒中的电池用作备用电源 (→  38)。
外接电源仅对测量过程中的设备供电。通过 GSM/GPRS 调制解调器通信时，必须在 B3 接线
盒中安装电池 (→  38)。
使用外接电源时，电池不会充电。
通过现场显示或 BATTS 参数可以查看当前电池的充电状态。
7.3.2 测量设备要求
• 将测量系统纳入电势平衡系统中 (→  42)。
• 供电线必须带外接过电流保护装置 ( 保险丝，或自动断路器 )。
• 必须正确标识测量设备，且易于操作 ON/OFF 开关。
7.3.3 供电电压和供电单元要求
• 供电电压必须在铭牌标识的电压范围内。
• 注意连接电缆的电缆规格。
• 注意连接电缆要求。
订购选项
“ 电源 ”
电源 电池数量
5W8B**-**J********** 100...240 V AC
12...60 V DC
备用电池，1 块
5W8B**-**K********** 100...240 V AC
12...60 V DC
备用电池，1 块
GSM/GPRS 模块电池，3 块
Proline Promag W 800 电气连接
Endress+Hauser 37
7.3.4 连接外接电源
测量设备的调试步骤各不相同，且必须遵守下列顺序。调试前，检查所有先前步骤是
否均已完成 (→  52)。
1. 打开外壳盖。
– 使用十字螺丝刀松开四颗螺丝。
– 轻轻提起外壳盖，并向左侧翻开。 两个弹性固定件将外壳盖固定在外壳上。
2. 向上折起防护罩。
3. 将电缆插入电缆入口中 (→  32)。
不得拆除电缆入口处的密封圈，确保牢固密封。
4. 去除电缆末端外层，去皮长度至少为 6 mm (0.24 inch)。
使用绞线电缆时，同时安装线鼻子。
5. 参考接线端子分配连接电缆。遵守工厂接地规范将电缆屏蔽层连接至接地端子上。
A0017028
图 26: 连接外接电源 ( 可选 )
6. 向下折叠防护罩。
7. 固定电缆位置，牢固拧紧缆塞。
8. 固定外壳盖。
– 将外壳盖固定在外壳上。
– 使用十字螺丝刀拧紧四颗螺丝。
17 16 15 14
10 9 8 7 6 5
13 12 11
4 3 2 1
N– L+
)
)
1 2 3
外接电源
接线端 连接
1 保护性接地端
2 N –
3 L +
电气连接 Proline Promag W 800
38 Endress+Hauser
7.4 安装和连接电池
7.4.1 电池分配方案概述
测量设备带三个电池接线盒，各自具有不同用途，取决于电池数量和电池分配。
B1 和 B2 为测量设备的电源接线盒，B3 为 GSM/GPRS 调制解调器的接线盒。
最初，测量设备由 B2 接线盒中的电池供电。如果 B2 中的电池电压过低，测量设备发出信
息，并自动切换至由 B1 接线盒中的电池供电。
由外接电源供电的测量设备，发生电源故障时，B1 接线盒中的电池用作备用电源。
GSM/GPRS 调制解调器始终由 B3 接线盒中的电池供电。
同样适用于使用外接电源的测量设备。